

	Rok kończący się 31 grudnia 2008	Rok kończący się 30 czerwca 2009
<b>A Przychody z zasadniczej działalności operacyjnej (przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi), w tym</b>	<b>3 830 213</b>	<b>2 236 388</b>
- od jednostek powiązanych		
<b>I Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>3 830 121</b>	<b>2 236 366</b>
1 Przychód z odpisów z FUS	3 349 523	1 986 500
2 Przychody związane z obsługą zadań zleconych	429 735	233 214
3 Przychody z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych	50 680	16 646
4 Pozostałe	183	6
<b>II Zmiana stanu produktów</b>		
<b>III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	<b>92</b>	<b>22</b>
<b>IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>		
<b>B Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 804 769</b>	<b>1 837 277</b>
<b>I Amortyzacja</b>	<b>278 851</b>	<b>100 635</b>
<b>II Zużycie materiałów i energii</b>	<b>106 733</b>	<b>56 887</b>
<b>III Usługi obce</b>	<b>1 093 317</b>	<b>568 255</b>
<b>IV Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>63 136</b>	<b>28 804</b>
- podatek akcyzowy		
<b>V Wynagrodzenia</b>	<b>1 871 171</b>	<b>892 070</b>
<b>VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</b>	<b>365 119</b>	<b>177 218</b>
<b>VII Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>26 442</b>	<b>13 408</b>
<b>C Nadwyżka przychodów/kosztów z zasadniczej działalności operacyjnej (Zysk (strata) ze sprzedaży)</b>	<b>25 444</b>	<b>399 111</b>
<b>D Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>35 636</b>	<b>19 624</b>
<b>I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>242</b>	<b>563</b>
<b>II Dotacje</b>	<b>17</b>	<b>8</b>
<b>III Inne przychody operacyjne</b>	<b>35 377</b>	<b>19 053</b>
<b>E Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>141 463</b>	<b>1 144</b>
<b>I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>13</b>	<b>8</b>
<b>II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>1 041</b>	<b>124</b>
<b>III Inne koszty operacyjne</b>	<b>140 409</b>	<b>1 012</b>
<b>F Nadwyżka przychodów/kosztów z działalności operacyjnej (Zysk (strata) z działalności operacyjnej)</b>	<b>-80 383</b>	<b>417 591</b>
<b>G Przychody finansowe</b>	<b>485 195</b>	<b>62 792</b>
<b>I Dywidendy i udziały w zyskach</b>		
<b>II Odsetki</b>	<b>38 425</b>	<b>12 778</b>
<b>III Zysk ze zbycia inwestycji</b>	<b>2 095</b>	<b>50 000</b>
<b>IV Aktualizacja wartości inwestycji</b>	<b>63</b>	<b>0</b>
<b>V Inne</b>	<b>444 612</b>	<b>14</b>
<b>H Koszty finansowe</b>	<b>548 164</b>	<b>57 143</b>
<b>I Odsetki</b>	<b>2 061</b>	<b>518</b>
<b>II Strata ze zbycia inwestycji</b>		<b>48 997</b>
<b>III Aktualizacja wartości inwestycji</b>	<b>17</b>	<b>9</b>
<b>IV Inne</b>	<b>546 086</b>	<b>7 619</b>
<b>I Nadwyżka przychodów/kosztów brutto na działalności gospodarczej (Zysk (strata) z działalności gospodarczej)</b>	<b>-143 352</b>	<b>423 240</b>
<b>J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>448</b>	<b>23</b>
<b>I Zyski nadzwyczajne</b>	<b>624</b>	<b>77</b>
<b>II Straty nadzwyczajne</b>	<b>176</b>	<b>54</b>
<b>K Nadwyżka przychodów/kosztów netto (Zysk (strata) brutto)</b>	<b>-142 904</b>	<b>423 263</b>
<b>L Podatek dochodowy</b>		
<b>M Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>N Zysk (strata) netto</b>	<b>-142 904</b>	<b>423 263</b>